Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021  № 1244

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 06.02.2012  № 21

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях осуществления учета и приема детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных бюджетных и автономных общеобразовательных организациях города Чебоксары, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 06.02.2012 № 21 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций города Чебоксары за конкретными территориями города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. В строке № 5 МБОУ «Гимназия № 46» г. Чебоксары слова «ул. Кадыкова д. 19, д. 21. д. 23/6, д. 34/8, д. 36» заменить словами «ул. Кадыкова д. 19, д. 21. д. 23/6, д. 34/8, д. 36, д. 40 корп. 1, д. 40 корп. 2».
1.2. Строку № 15 МБОУ «СОШ № 7» г. Чебоксары дополнить словами «НСТ «Чайка», «ул. НСТ «Чапаевец (НСТ «Чапаевец)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам О.В. Чепрасову.

[bookmark: P28]Глава администрации города Чебоксары				     А.О. Ладыков
017-49
image1.png